

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA A REALIZÁCIA CHODNÍKOV V OBCI GÁŇ

Objekt:

Dátum:

Časť:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	221	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby nad 20 m2 0,154 t	m2	110,000	1,17	128,7
2	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	10,000	4,47	44,7
3	221	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm	M2	830,000	3,04	2523,2
4	221	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	M2	820,000	9,12	7478,4
5	001	121101112	Odstránenie ornice (rastlý terén) s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	102,500	6,99	716,48
6	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	294,180	5,83	1715,07
7	001	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	M3	178,600	0,23	41,08
8	001	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	301,300	5,83	1756,58
9	001	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	463,700	2,7	1251,99
10	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 m3	M3	463,700	1,31	607,45
11	001	171201201	Uloženie sypaniny - zeminy na skládky	M3	463,700	0,69	319,95
12	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov	m3	131,700	4,26	561,04
13	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	113,100	8,53	964,74
14	583	5833719100	Štrkopiesok 0-32	t	197,800	8,46	1673,39
15	231	180404111	Založenie trávniku výsevom	m2	545,000	0,12	65,4
16	005	0057211200	Travové semeno parková zmes	kg	12,100	6,09	73,69
17	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	1349,700	0,43	580,37
18	231	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	311,070	0,64	199,08
1 Zemné práce							
19	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	M2	1349,700	0,14	188,96
2 Zakladanie							
20	221	564762111	Podklad z kameniva hrubého drveného fr. 0-32 hr.200 mm	m2	1349,700	6,33	8543,6
21	221	564811112	Lôžko z drveného kameniva fr. 4-8 mm, hr. 40 mm	M2	1227,000	1,22	1496,94
22	221	567132112	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením,KZC I,hr.po zhutnení 170 mm	m2	51,000	11,66	594,66
5 Komunikácie							
23	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby so zhutnením a špárovaním pieskom	M2	1227,000	7,92	9717,84
24	595	5959415000	Zámková dlažba 60 mm,sivá, H-profil	m2	1216,000	8,31	10104,96
25	595	5959415001	Zámková dlažba pre nevidiacich, červená	m2	11,000	13,09	143,99
26	221	596911113	Betonové a asfaltové vyspravky exist. vjazdov pri styku s chodníkom, šírka 30 cm	m2	32,100	52,59	1688,14
27	592	5921745100	Obrubník betónový chodníkový 100x5x20	s	1145,000	2,49	2851,05
28	592	5921745102	Obrubník betónový cestný 100x15x25	s	85,000	4,19	356,15
29	221	914001111	Dočasné dopravné značenie	ks	1,000	1600	1600

30	221	914001112	Dodávka a montáž cestnej zvislej dopravnej značky s príslušenstvom -4x IP6, 2x P1	kpl	1,000	85	85
31	221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	kpl	1,000	2800	2800
32	221	916561111	Osadenie cestných obrubníkov betónových., do lôžka z bet. prost. s bočnou oporou	m	85,000	12,12	1030,2
33	221	917862111	Osadenie chodníkových obrubníkov betónových s bočnou oporou z betónu prostého	M	1145,000	7,63	8736,35
34	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. B12,5	M3	121,110	0	0
35	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,000	5,9	59
36	221	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. do 250 mm	m	18,000	11,78	212,04
37	13	979081111	Poplatok za uloženie sute na slládku	T	360,820	1	360,82
38	002	979083513	Vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt po suchu, bez naloženia, so zložením do 5000 m	T	360,820	2,19	790,2
39	002	979088212	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt	T	360,820	1,31	472,67

Ostatné konštrukcie a práce
9 búranie

40	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným akejkoľvek dĺžky objektu	T	1780,785	2,89	5146,47
----	-----	-----------	---	---	----------	------	---------

99 Presun hmôt HSV

41	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	56,500	30,44	1719,86
42	271	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	7,78	15,56
43	592	5922441000	<i>Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací 100 mm</i>	ks	2,000	17,47	34,94

8 Rúrové vedenie-vsak

44	271	871251111	Montáž chráničky pre optické káble d 110 mm	m	595,000	0,23	136,85
45	286	2861107400	<i>Káblové chráničky - PVC-U rúrky 110x2.7x6000mm</i>	ks	100,000	4,71	471
46	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	32,900	2,77	91,13
47	286	2861103400	<i>Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4,9x5000 mm</i>	ks	7,000	58,88	412,16

HSV Práce a dodávky HSV

4 Vodorovné konštrukcie

48	271	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	32,900	2	65,8
49	271	894211121	Dodávka a montáž filtračnej šachty FŠ 1,2	ks	2,000	600	1200
50	271	894411111	Zemné a stav. práce vsaku dažďových vôd- zemne práce, podklady, drenáž, obsyp, VSAK 1,2	kpl	1,000	1371,45	1371,45
51	592	5922410400	<i>Dodávka a montáž komponentov vsaku- kompletná dodávka a montáž, VSAK 1,2</i>	kpl	1,000	14471,14	14471,14
52	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov UV1,2	ks	2,000	30,3	60,6
53	592	5922380000	<i>Prefabrikát betónový-uličná vpust'</i>	ks	2,000	269,15	538,3
54	271	899104111	Osadenie mreže liatinovej vrátane rámu	ks	2,000	22,06	44,12
55	552	5524215400	<i>Mriežka kanálová rovná 500X500 mm vrátane rámu, 400 kN</i>	ks	2,000	168,41	336,82

Celkom bez DPH

98650,08